令和２年５月２１日

保護者 各位

樟 南 高 等 学 校

校長 山崎 隆志

分散登校延長について（お知らせ）

初夏の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から，本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，５月１４日に，国の新型コロナウィルス感染防止に関する本県などへの緊急事態

宣言が解除されたところですが，本県では，５月２４日まで「警戒期間」と定められまし

た。それに従って，本校では，５月１１日から時差・分散登校を行い，生徒も徐々に従来

の学校生活を取り戻しているところです。

しかしながら，５月２５日（月）以降も，ゴールデンウィーク後の社会活動再開の影響

が現れる可能性が残っていると思われます。

この状況を踏まえ，本校では，５月２５日（月）～２９日（金）まで分散登校を延長す

ることといたしました。この主旨にご理解を賜り，この分散登校延長期間も生徒たちが下

記のことに留意し，不要不急の外出をさらに控えるようご指導をお願い申し上げます。

記

１ 分散登校日程について 表１「分散登校延長期間日程表」参照

（１）３年生・・・毎日登校

（２）２年生・・・５月２５日（月）・２８日（木）

（３）１年生・・・５月２６日（火）・２９日（金）

※ 自動車工学コース１・２年生は毎日登校

※ 文理・英数コースは２７日（水）全学年登校日になります。

※ 行事についても，表１を参考にしてください。

２ 校時表について

（１）文理・英数コースは，表２「分散登校延長期間中の校時表（ＢＳ）」を参考にし

てください。

（２）未来創造コース・商業科・工業科は，表３「分散登校延長期間中の校時表（Ｆ

ＣＫＭＥＡ）」を参考にしてください。

３ その他

（１）スクールバス利用者には，バス担当者が時間の連絡をします。

（２）食堂は寮生のみ利用できます。その他の生徒は９：００～９：５５までに食

堂で注文をお願いします。また文理・英数コースは「８：３０～８：５０」と

「１時間目の休み時間（１０：１０～１０：２０）」までに食堂で注文をしてく

ださい。

（３）特定バスについて

① 登校便・・・７：０５（１台），７：２０（２台），７：２５（２台）

９：００（１台），９：１５（１台），９：３０（２台）

② 下校便・・・１６：２０（１台），１６：５０（１台），１７：０５（１台）

１８：２０（１台）

●表１「分散登校延長期間日程表」

日付 曜日 ３年生 ２年生 １年生
Ａコース
１・２年生

行事

5月25日 月 ○ ○ △ ○
ＢＳ朝補習開始
F3年実力判定ﾃｽﾄ１・３・４・５限目
BS進路サポート２年①

5月26日 火 ○ △ ○ ○
身体測定（１年）
資源物回収日(M)

○ △ △

5月28日 木 ○ ○ △ ○
身体測定（２年）
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校→6/3へ変更
C科３年SPI試験（１・３限目）

5月29日 金 ○ △ ○ ○
身体測定（３年）
１年生ジャージ販売日

　○→登校日、△→自宅学習日

水5月27日
ＢＳ全学年登校

職員会議　16:00～
BS進路サポート１年①
※　ＢＳは７限カット

○

●文理・英数コースの校時表

表２「分散登校延長期間中の校時表（ＢＳ）」

0 ～
職朝 ～
SHR ～

2 ～

1 ～

34 ～
昼食 ～

5 ～

6 ～

7 ～
清掃 ～
終礼 ～  ：

「分散登校延長期間中の校時表（BS）」

7:40 8:25

8:35 8:50

8:55 9:15

9:20 10:10

10:20 11:05

11:15 12:45

12:45 13:25

13:30 14:15

14:25 15:10

16:05

16:10 16:25

16:30

15:20

●未来創造コース・商業科・工業科の校時表

表３「分散登校延長期間中の校時表（ＦＣＫＭＥＡ）」

職朝 ～

SHR ～

1 ～

3 ～

4 ～
昼食 ～

5 ～

6 ～
清掃 ～
終礼 ～  ：

「分散登校延長期間中の校時表（ＦＣＫＭＥＡ）」

8:35 8:50

10:00 10:15

10:20 11:05

11:15 12:00

12:10 12:55

12:55 13:35

13:40 14:25

15:25 15:40

15:45

14:35 15:20